ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 г. N 52

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ СТИПЕНДИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации по вопросам

стипендиального обеспечения по перечню согласно приложению.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 27 января 2020 г. N 52

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ СТИПЕНДИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

1. Постановление Правительства Российской Федерации от 27 июня 2001 г. N 487 "Об утверждении

Типового положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки

учащихся федеральных государственных образовательных учреждений начального

профессионального образования, студентов федеральных государственных образовательных

учреждений высшего и среднего профессионального образования, аспирантов и докторантов"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 28, ст. 2888).

2. Постановление Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2004 г. N 605 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 июня 2001 г. N 487"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 46, ст. 4527).

3. Постановление Правительства Российской Федерации от 29 июля 2006 г. N 469 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 июня 2001 г. N 487"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 32, ст. 3577).

4. Постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа 2007 г. N 533 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 июня 2001 г. N 487"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 35, ст. 4316).

5. Постановление Правительства Российской Федерации от 10 октября 2013 г. N 899 "Об

установлении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N

42, ст. 5360).